m., osoby pragnące oddać depeszę na stacyę telegrafu policyjnego, o każdej porze dnia, a zaopatrzone w stosowne bilety i w porze nocnej wpuszczane były. Stosownie do decyzji Namiestnika Królestwa, depesze mogą być podawane tak w rosyjskim jak i w polskim języku; warunki co do przyjmowania depesz i taryfa opłat w następstwie ogłoszone będą. — Warszawa, 23. września (5. października) 1865. Świty Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, generał-major, baron *Frederyks*.

Rosya.

(*Rosyjska St. Petersburger Ztg.*) wyszła dnia 21. września z pierwszym ostrzeżeniem.

Oдноśne rozporządzenie ministra spraw wewnętrznych z 20. września podane także przez *Nord. Post.* opiewa jak następuje: